

STANISLAV ORAVEC – SOMAX KOMPLEXNÉ SLUŽBY V OBLASTI ELEKTROINŠTALÁCIÍ

Levická 56, 949 01 Nitra

☎ +421 905 446492

✉ somax@somax.sk

DODÁVATEĽ

Stanislav Oravec - SOMAX

Levická 56

949 01 Nitra

IČO: 40495876

IČ DPH: Nie som platca DPH

DIČ: 1029093208

Reg. č.: 4032191 vydal OÚ Nitra

ODBERATEĽ

Službyt s.r.o.

Janka Kráľa 122

949 01 Nitra

IČO: 31447929

IČ DPH: SK2020406388

DIČ:

Objednávka:

ČÍSLO FAKTÚRY: 201306/008

Dátum vyhotovenia: 27. júna 2013

Dátum zdaniteľného plnenia: 27. júna 2013

Splatnosť: 27. júla 2013

Spôsob úhrady: bankovým prevodom

V prospech účtu: 2623776605/1100

Konštantný symbol: 0308

Variabilný symbol: 201306008

Špecifický symbol:

Na základe Vašej objednávky, Vám fakturujeme výkon odbornej prehliadky a odbornej skúšky elektrického zariadenia a bleskozvodnej sústavy v priestoroch Kultúrneho domu v Nitre - Mlynárce nasledovne:

č.	Názov	Množstvo	Jednotková cena, €	Cena, €
1	Zistenie stavu prípojovej skrine	1,00 ks	2,75	2,75
2	Zistenie stavu OCEP rozvodnice	1,00 ks	5,50	5,50
3	Zistenie stavu elektrického okruhu rozvádzača	10,00 okruh	0,95	9,50
4	Zistenie stavu elektrického svetelného spotrebiča	22,00 ks	1,00	22,00
5	Meranie izolačného odporu vnútorného zapojenia rozvádzača	3,00 meranie	0,50	1,50
6	Meranie izolačného odporu okruhov - vývodov z rozvádzača	12,00 meranie	0,48	5,76
7	Meranie impedancie okruhu vypínača, spotrebiča	14,00 meranie	0,58	8,12
8	Meranie prechodového odporu ochranného pospojovania	2,00 meranie	0,65	1,30
9	Meranie základných elektrických veličín	2,00 meranie	0,95	1,90
10	Vypnutie vedenia, preskúšanie a zaistenie	5,00 ks	1,00	5,00
11	Demontáž a opätovná montáž krytu rozvádzača	2,00 ks	1,30	2,60
12	Demontáž a opätovná montáž krytu elektrického prístroja, spotrebiča	8,00 ks	0,60	4,80
13	Zistenie cieľa neoznačeného okruhu	4,00 ks	0,85	3,40
14	Zistenie stavu zariadenia pred úderom blesku, zvod	3,00 zvod	3,50	10,50
15	Kontrola zvodových vodičov, kontrola podpier	12,00 m	0,35	4,20
16	Kontrola zberacích tyčí a držiakov	3,00 ks	0,45	1,35
17	Kontrola uchytenia ochranného uholníka, držiakov	3,00 ks	0,55	1,65
18	Kontrola skrutiek, podpier, držiakov, svoriek	17,00 ks	0,40	6,80
19	Meranie zemného prechodového odporu uzemnenia	3,00 ks	1,85	5,55
20	Meranie celkového odporu uzemnenia	1,00 krát	3,00	3,00
21	Meranie prechodového odporu medzi svorkami	4,00 meranie	0,65	2,60
22	Demontáž a opätovná montáž skúšobnej svorky	3,00 ks	0,90	2,70
Spolu na úhradu				112,48

Prílohy

A. 1 x kópia objednávky.

Vyhotovila: **Službyt Nitra s.r.o.**

KONTROLA DAŇOVÉHO DOKLADU	Dátum	Podpis
- formálna správnosť	27.6.13	[Podpis]
- vecná správnosť	27.6.13	[Podpis]
- oprávnenosť		

SPRÁVCA: **S L U Ž B Y T N I T R A, s.r.o.**

ul. Janka Kráľa 122, 949 01 Nitra

Telefón : 037 / 69 22 111

Fax : 037 / 69 22 130

Firma registrovaná na OR - OS Nitra,

časť Sro, vložka č. 638 / N

OBJEDNÁVKA č. 398 - FO

V Nitre, dňa : **26.6.2013**

Stanislav Oravec - SOMAX

Levická 56
949 01 Nitra

IČ DPH :
IČO :

Číslo účtu: **0 / 5600**

Bankové spojenie : PRIMA banka Slovensko, a.s. Nitra

IČO : 31447929

IČ DPH : SK2020406388

Upozornenie pre dodávateľa :

Pri korešpondencii uvádzajte číslo objednávky
a adresu, kde bol tovar dodaný.

Faktúru vystavte s adresou :

Vlastníci bytov a NP v dome (adresa domu)

zastúpení správcou :

**Službyt Nitra, s.r.o., ul. Janka Kráľa 122
949 01 N i t r a**

Faktúru zašlite vo dvoch vyhotoveniach
s priloženou kópiou našej objednávky.

P.č.	Špecifikácia tovarov / služieb	Množstvo	Jedn. cena	Spolu €
	Objednávame u Vás vykonanie odbornej prehliadky a skúšky elektrického zariadenia a bleskozvodov KD Mlynárce nie je platca DPH			112,48 €
Tovar dodajte na adresu : KD Mlynárce				

Vybavuje : Mária Granátová, odd. správcovstva
Telefón : 037 / 69 22 150

Pečiatka a podpis pracovníka
povereného podpisovaním :
Ing. Zdeněk Janeček
technický námestník